
 

З А П О В Е Д 

№ 794 

гр. Шумен, 28.11.2024 г. 

 

На основание чл. 172, ал. 1, т. 15 от Закона за горите, чл. 10, ал. 2 от Наредба 

№7/14.11.1997 г. за продажба на движими вещи – частна държавна собственост, във връзка 

с проведен търг с тайно наддаване за продажба на движими вещи – частна държавна 

собственост, предоставени за управление на Държавни горски и ловни стопанства на 

„Североизточно държавно предприятие” (СИДП) ДП, гр. Шумен, подробно описани в 

заповед № 700/25.10.2024 г. на директора на СИДП ДП и отразените в Протокол №1 от 

26.11.2024 г. от работата на комисията резултати 

Н А Р Е Ж Д А М: 

І. Определям класираният на първо място участник „ПРОМЕТАЛ ТРЕЙДИНГ“ 

ЕООД, ЕИК 201585990, представлявано от Константин Константинов, в качеството си на 

управител на дружеството, със седалище и адрес на управление: гр. София, бул. „Тодор 

Александров“ № 137, ап. 6, за спечелил търга купувач на дълготрайните материални 

активи, предмет на проведения търг с тайно наддаване, открит с моя Заповед 

№700/25.10.2024 г., с предложени цени, както следва: 

1. Позиция №1 – Моторни превозни средства на ТП „ДЛС Тервел“ – обща 

предлагана цена за позицията: 3 150,00 лв. (три хиляди сто и петдесет лева) без ДДС; 

2. Позиция №2 – Моторни превозни средства на ТП „ДЛС Балчик“ - обща 

предлагана цена за позицията: 1 360,00 лв. (хиляда триста и шестдесет лева) без ДДС; 

3. Позиция №3 – Моторни превозни средства на ТП „ДГС Търгoвище“ - о обща 

предлагана цена за позицията: 544,00 лв. (петстотин четиридесет и четири лева) без 

ДДС; 

4. Позиция №4 – Вещи – дълготрайни материални активи на ТП „ДГС Провадия“ - 

обща предлагана цена за позицията: 1 241,00 лв. (хиляда двеста четиридесет и един 

лева) без ДДС; 

II. Няма отстранен или класиран на второ място участник от търга. 

III. Спечелилият търга участник е длъжен да внесе цената в 14-дневен срок от 

уведомяването му, че заповедта за определянето му за спечелил търга, е влязла в сила. 

IV. Въз основа на влязлата в сила заповед за определяне на купувача и надлежни 

документи за платена цена се сключва договор за продажба на имотите в 7-дневен срок. 

Собствеността на дълготрайните материални активи се прехвърля на купувача от датата на 

сключване на договора. Приходите от продажбата на вещите постъпват по сметка на 

СИДП, съгласно предварително обявените тръжни условия. 

V. Настоящата заповед да се сведе до знанието на всички заинтересовани лица, 

както и да бъде обявена в сградата на „Североизточно държавно предприятие“ ДП – гр. 



 

2 

 

Шумен и на интернет страницата на СИДП ДП - гр. Шумен в 3-дневен срок от издаването 

й. 

VI. В 7-дневен срок от датата на обявяване на резултатите участниците в търга 

могат да подават жалба по реда на АПК, съгласно чл. 11, ал. 3 от Наредба №7/14.11.1997 г. 

за продажба на движими вещи – частна държавна собственост. 

VII. Настоящата заповед да се връчи на съответните длъжностни лица за сведение и 

изпълнение. 

Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на инж. Петър Ганев – зам.-директор 

на СИДП ДП - Шумен и Янко Янков – РФО и гл. счетоводител при СИДП ДП - Шумен. 

 

 

 
/п/ заличен подпис, съгл. чл. 59 от ЗЗЛД 

 

ИНЖ. ИВЕЛИН ТОДОРОВ 

Директор на „Североизточно държавно 

предприятие“ ДП – гр. Шумен 

 
 

 
 


